2021 年 9 月 1 日
各 位

本 社 所 在 地  大阪市中央区十二軒町 5-12
上 場 会 社 名  株 式 会 社 マ ン ダ ム
代 表 者 名 代表取締役社長執行役員

西 村 健
証 券 コ ー ド  4 9 1 7   東 証 第 1 部
問 合 わ せ 先  広 報 部 長  下 川 麻 友
 (TEL.06-6767-5021)

人事異動のお知らせ

 当社は、以下のとおり、人事異動を実施いたしますのでお知らせします。

人事異動（9 月 1 日付）
 (注)下線部分は変更箇所

氏名
新 旧

役職 担当 役職 担当

野仲 昇 部長 営業企画部 、流通開発部 部長 流通開発部

二宮 基 部長 経営管理部 次長 経営管理部

以上